
UCHWAŁA NR 97/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania porozumień 
z gminami w sprawie wzajemnego honorowania kart mieszkańca w lokalnym transporcie 

publicznym na ich obszarach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania porozumień z gminami: Lesznowola, 
Góra Kalwaria, Konstancin – Jeziorna, Prażmów oraz Tarczyn w sprawie wzajemnego honorowania kart 
mieszkańca w lokalnym transporcie publicznym na ich obszarach. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 13BB259C-E9BE-4FDB-8FEE-495343F2A974. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, gminie przysługuje prawo zawierania porozumień 
międzygminnych w celu realizacji zadań leżących w interesie mieszkańców stron porozumień. Dotyczy 
to w szczególności realizacji zadań własnych, w tym zadań związanych z organizacją transportu 
publicznego. Podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno porozumień z Gminami: 
Lesznowola, Góra Kalwaria, Konstancin – Jeziorna, Prażmów oraz Tarczyn, wprowadzi jednolite zasady 
dla bezpłatnych przejazdów, na podstawie kart mieszkańca, lokalnym transportem zbiorowym na terenie 
w/w gmin. Posiadaczom ważnych kart mieszkańca będzie przysługiwał bezpłatny przejazd  liniami typu 
„L” na całej długości linii, również poza granicami Gmin na zasadzie wzajemności. 

Id: 13BB259C-E9BE-4FDB-8FEE-495343F2A974. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

